АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12. О 5.2017

 №
 S ¥ Q 6

г. Анапа

О назначении публичных слушаний по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа,

ул. Горького/ул. Красноармейская, 31/24а
(23:37:0103002:112)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, статьями 3, 18 Положения о публичных слушаниях в
муниципальном образовании город-курорт Анапа, утвержденного решением
Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 25 августа
2006 года № 334, решением Совета муниципального образования город-ку-
рорт Анапа от 26 декабря 2013 года № 4 2 4 «Об утверждении правил земле-
пользования и застройки муниципального образования город-курорт Анапа»,
распоряжением администрации муниципального образования город-ку-
рорт Анапа от 25 августа 2014 года № 113-р «О распределении должностных
обязанностей между заместителями главы муниципального образования
город-курорт Анапа», на основании заявления JI.C: Лисеного, С.Н. Лисеной,
Н.П.Глотова от 21 марта 2017 года №21032017-582923-23-189
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на ус-
ловно разрешенный вид использования земельного участка общей пло-
щадью 619 кв.м, с видом разрешенного использования - «индивидуальные жи-
лые дома, объекты бытового обслуживания населения (предприятия по ремонту
бытовой техники, парикмахерские, ателье и др.)», расположенного по адресу:
г. Анапа, ул. Горького/ул. Красноармейская, 31/24а (23:37:0103002:112), -
«магазины с ассортиментом товаров широкого профиля» на 7 июня 2017 года в
10.00 в здании МБУК «ЦК «Родина» по адресу: г. Анапа, ул. Астраханская, 2.

2. Определить, что ознакомиться с полной информацией о подготовке и
проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на них
жители муниципального образования имеют возможность в управлении
архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования город-курорт Анапа по адресу: г. Анапа, ул. Терская, 190
(каб. 103), в приемное время.

2
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации за счет средств заинтересованного лица.
4. Отделу информатизации и защиты информации администрации

муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального образования город-курорт Анапа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель
главы муниципального образ
город-курорт Анапа С.В. Яровая